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KIrklareli Milletvekili^
AB Komisyonu ÜyesjAA

Bölgesel tabanlı olacak şekilde istatistikleri toplamak, sosyo-ekonomik analizler yapmak ve tomuma

yönelik bölgesel politikaların çerçevesini oluşturmak amacıyla TÜİK tarafından yapılan İstatistik! Bölge

Birimleri Sınıflandırması (İBBS) 2. Düzey bölgelerine göre yapılan hesaplamalarda en yüksek göreli

yoksulluk oranı yüzde 14,5 ile Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli'ni kapsayan TR21 bölgesinde görülmüştür.

İkinci sırada yüzde 14,3 ile Kastamonu, Çankırı ve Sinop'un yer aldığı TR82 bölgesi bulunmaktadır. En

düşük yoksulluk oranı ise yüzde 4,6 ile Şanlıurfa ve Diyarbakır'ı kapsayan TRC2 bölgesinde

kaydedilmiştir.

Buna Göre;

KIrklareli, Tekirdağ ve Edirne illerimizin son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle toplanan vergi tutarı

ne kadardır? Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne ilimize yapılan

yatırım tutarı ne kadardır?
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2- Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne illerimizin nüfus artış veya azalış

oranları nedir? Bu sayılar içerisinde ki başka ülke vatandaşlarının sayısı nedir?

3- Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle bankalara olan kredi borcunu ödeyemeyen esnaf, sanatkar

ve çiftçilerimizin sayısı nedir? Borçlarını ödeyemedikleri için halen cezaevinde tutuklu veya

hükümlü olan var mıdır? var ise bu sayı nedir?

Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ illerimizde açılan ve kapanan

işyeri sayısı ve tarımsal üretim yapan çiftçi, üretici sayısı nedir?
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Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ illerimizde ekili ve dikili alan

miktarı ne kadardır?
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Son 5 yıl içerisinde yıllar itibariyle Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ illerimizde yapılan ayçiçeği,

buğday, arpa, pirinç vs. gibi tarımsal üretim miktarı ne kadardır?
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